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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l
szóló 10/2014. (II. 24 .) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani
Lázár János, Miniszterelnökséget vezet ő miniszterhez, mint a kormányhivatalokat irányít ó
kormánytaghoz

„Mikor tesz javaslatot a Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei kormánymegbízott kinevezésére? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az Ön javaslatára Orbán Viktor miniszterelnök az 5/2017 . (I. 6.) ME határozatával 2017 .
január 15-ei hatállyal felmentette Kozma Pétert, a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megye i
Kormányhivatalt vezető kormánymegbízottat .

Ugyancsak 2017. január 15-ei hatállyal Miniszter Úr felmentette tisztségéből Bogáti Jánost, a
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal fő igazgatóját. Kozma Péter
kormánymegbízott 2017. január 11-én kelt közleménye szerint a fő igazgató felmentésére az ő
javaslatára került sor. A megüresedett főigazgató tisztség betöltésével összefüggésben a
kormánymegbízott közleményében csupán annyi olvasható, hogy az „ új főigazgató
kinevezésére a jogszabály rendelkezése alapján a Miniszterelnökséget vezet ő miniszter
rendelkezik hatáskörrel” . A kormányhivatal honlapján közzétett beszámoló szerint Miniszte r
Ur 2017 . február 6-ai hatállyal dr. Polgári Andrást nevezte ki fő igazgatóvá.

A hivatalos honlap szerint a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatalt jelenleg is dr .
Polgári András fő igazgató vezeti, ismereteim szerint új kormánymegbízottat miniszterelnök
úr mai napig nem nevezett ki . A kormánymegbízott kinevezéséről a fővárosi és megye i
kormányhivatalokról, valamint a fővárosi és megyei kormányhivatalok kialakításával és a
területi integrációval összefüggő törvénymódosításokról szóló 2010 . évi CXXVI . törvény 10 .
§ (2) bekezdése alapján Miniszter Úr javaslatára dönt a miniszterelnök .



Fentiekkel összefüggésben az alábbi kérdéseket intézem Miniszter Úrhoz :
• Tette-e javaslatot Orbán Viktor miniszterelnöknek a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei

Kormányhivatalt vezető kormánymegbízott kinevezésére?
• Ha még nem tette Miniszter Úr a személyi javaslatát, kérem, tájékoztasson annak

okáról !
• Amennyiben személyi javaslatát megtette, kérem, tájékoztasson, mi az oka annak ,

hogy miniszterelnök úr még nem nevezte ki az új kormánymegbízottat !
• Miniszter Úr ismeretei szerint mikorra várható az új kormánymegbízott kinevezése ?
• Kinek a javaslatára döntött dr . Polgári András fő igazgatói kinevezésér ő l?

Budapest, 2017 . május 15 .

Dr. Harangozó Tamás
MSZP
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